
CIG

STRUTTURA 
PROPONENTE

(Codice Fiscale)

STRUTTURA 
PROPONENTE

(Denominazione stazione appaltante)
OGGETTO DEL BANDO 

(oggetto del lotto identificato del CIG)
SCELTA DEL CONTRAENTE 

(MODALITA' SELEZIONE PRESCELTA) GRP PARTECIPANTI
Raggruppamento/membro

(Ruolo)
PARTECIPANTE
(Codice fiscale)

PARTECIPANTE
(Identicativo 

Fiscale Estero)
PARTECIPANTE

(Ragione Sociale)

GRA

AGGIUDICATARI
Raggruppamento/

membro
(Ruolo)

AGGIUDICATARIO
 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO
 (Identificativo 
Fiscale Estero)

AGGIUDICATARIO
 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIONE

al lordo degli oneri di 
sicurezza e al netto dell'lVA

TEMPI DI  COMPLETAMENTO OPERA/SERVIZIO
/FORNITURA 

Data inizio  

TEMPI DI  COMPLETAMENTO 
OPERA/SERVIZIO

/FORNITURA 
Data ultimazione lavori

IMPORTO SOMME LIQUIDATE 
ANNO RIFERIMENTO

(importo complessivo 
dell'appalto al netto dell'IVA)

Z082686EA4 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Attività di assistente educativo 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

DDNCML83B41L738H CARMELA ADDANTE DDNCML83B41L738
H

CARMELA ADDANTE € 1.213,90 2018-12-28 € 0,00
2018

Z0C24107AD 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura di acquisto copritermo palestra 
plesso S.Anna

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

04715400729 Gruppo Giodicart srl 04715400729 Gruppo Giodicart srl € 198,26 2018-06-19 2018-07-19 € 198,26
2018

Z131D9D9C6 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Noleggio macchina multifunzione NRG 
MP2000SP

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01206240762 LAGUARDIA SNC DI ANTONIO 
LAGUARDIA & C.

01206240762
LAGUARDIA SNC DI 
ANTONIO LAGUARDIA & 
C.

€ 745,67 2017-03-02 2018-02-08 € 745,67
2018

Z16242A821 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura materiale di consumo toner per 
stampanti e fotocopiatore Sharp

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01431180551 PROMO RIGENERA SRL 01431180551 PROMO RIGENERA SRL € 311,00 2018-06-27 2018-07-19 € 311,00
2018

Z1D226FA35 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO CENTRO 30236 - Saldo fattura per sessione 
esami Trinity maggio 2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

GB680767793 Trinity College London GB680767793 Trinity College London € 5.307,10 2018-02-21 2018-03-15 € 5.307,10
2018

Z1F1CECC6F 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO oneri e spese postali - Conto contrattuale n. 
31086228-001

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

97103880585 POSTE ITALIANE SPA - ALT SUD INCASSI 
CONTI CREDITO

97103880585
POSTE ITALIANE SPA - 
ALT SUD INCASSI CONTI 
CREDITO

€ 551,74 2017-01-14 2018-02-08 € 551,74
2018

Z2A2336F41 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO fornitura casse acustiche Empire Scuola 2.0 
WB - 64 per pc/lim

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01236630396 BITLINE S.A.S. di RANI FABIO & C. 01236630396 BITLINE S.A.S. di RANI 
FABIO & C.

€ 240,00 2018-04-17 2018-04-23 € 240,00
2018

Z30255BA07 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Azione #24 I miei dieci libri - fornitura libri 
ebook

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

12252360156 INTERNET BOOKSHOP ITALIA SRL 12252360156 INTERNET BOOKSHOP 
ITALIA SRL

€ 154,64 2018-10-17 2018-12-19 € 154,64
2018

Z382592E9B 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura arredi scolastici- banchi e sedie 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

05456010650 SUDARREDI S.R.L. 05456010650 SUDARREDI S.R.L. € 2.300,00 2018-10-31 € 0,00
2018

Z3A21E4F61 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO oneri affrancature/spedizioni postali 2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

97103880585 POSTE ITALIANE SPA - ALT SUD INCASSI 
CONTI CREDITO

97103880585
POSTE ITALIANE SPA - 
ALT SUD INCASSI CONTI 
CREDITO

€ 338,95 2018-01-26 € 284,48
2018

Z3A232D8A7 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura noleggio pullman viaggio a Napoli 
del 20/04/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01820770764 Autolinee e Autonoleggio Petruzzi 00961510765 AUTOLINEE MORETTI s.r.l. € 400,00 2018-04-13 2018-05-09 € 400,00
2018

Z3A232D8A7 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura noleggio pullman viaggio a Napoli 
del 20/04/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00961510765 AUTOLINEE MORETTI s.r.l. € 400,00 2018-04-13 2018-05-09 € 400,00
2018

Z3A232D8A7 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura noleggio pullman viaggio a Napoli 
del 20/04/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01340270766 Autonoleggio Renna Snc di Renna Vito 
Antonio

€ 400,00 2018-04-13 2018-05-09 € 400,00
2018

Z3A232D8A7 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura noleggio pullman viaggio a Napoli 
del 20/04/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01983510767 MANIERIBUS SRL € 400,00 2018-04-13 2018-05-09 € 400,00
2018

Z3A232D8A7 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura noleggio pullman viaggio a Napoli 
del 20/04/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

RNNPLA78H17L738O RENNA PAOLO € 400,00 2018-04-13 2018-05-09 € 400,00
2018

Z3A23B274A 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Servizio D.P.O.- Responsabile della 
Protezione dei dati

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

14658651006 SOCIETA' COLLEGE TEAM S.R.L. 14658651006 SOCIETA' COLLEGE 
TEAM S.R.L.

€ 300,00 2018-05-23 2018-12-15 € 300,00
2018

Z3C23DFF56 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura e stampa copie giornalino 
scolastico

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01922220767 ALFAGRAFICA SOC.COOP. 01922220767 ALFAGRAFICA 
SOC.COOP.

€ 400,00 2018-06-05 2018-06-19 € 400,00
2018

Z4023132B5 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Saldo fattura per intervento tecnico 
montaggio videoproiettore su lim

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01154270761 INFO & TEL SRL 01154270761 INFO & TEL SRL € 150,00 2018-04-06 2018-04-21 € 150,00
2018

Z412625A50 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Intervento tecnico per installazione lim e 
proiettore scuola secondaria

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01154270761 INFO & TEL SRL 01154270761 INFO & TEL SRL € 147,54 2018-12-06 2018-12-17 € 147,54
2018

Z471701F3E 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO
Spese tenuta conto corrente bancario 
triennio 2016-2017-2018 (rate liquidate: 4 
rate 2016+4 rate 2017+3 rate 2018)

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

93000870761 Banca di Credito Cooperativo 
Gaudiano di Lavello

93000870761
Banca di Credito 
Cooperativo Gaudiano 
di Lavello

€ 7.200,00 2015-11-09 € 6.600,00
2018

Z48242ACC8 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO fornitura risme f.to A4 e A3 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

02666100751 MARGARITO ROBERTO S.A.S. 02666100751 MARGARITO ROBERTO 
S.A.S.

€ 661,55 2018-06-27 2018-07-20 € 661,55
2018

Z542358043 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Spesa noleggio pullman viaggio a Venosa 
del 28/04/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00961510765 AUTOLINEE MORETTI s.r.l. RNNPLA78H17L738
O

RENNA PAOLO € 250,00 2018-04-26 2018-05-09 € 250,00
2018

Z542358043 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Spesa noleggio pullman viaggio a Venosa 
del 28/04/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

MNRVCN50L05L738C MANIERI BUS DI MANIERI VINCENZO € 250,00 2018-04-26 2018-05-09 € 250,00
2018

Z542358043 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Spesa noleggio pullman viaggio a Venosa 
del 28/04/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

RNNPLA78H17L738O RENNA PAOLO € 250,00 2018-04-26 2018-05-09 € 250,00
2018

Z562686F13 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Attività di Assistente Educativo 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

DCSRFL80T47F104A RAFFAELLA DI COSMO DCSRFL80T47F104A RAFFAELLA DI COSMO € 1.213,90 2018-12-28 € 0,00
2018

Z5F232D7D7 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO
spese noleggio pullman partecipazione 
rassegna nazionale "Armonizziamoci" presso 
I.C. Castronuovo" Sant'Arcangelo (Pz)

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO 01820770764 Autolinee e Autonoleggio Petruzzi 01983510767 MANIERIBUS SRL € 300,00 2018-04-13 2018-05-26 € 300,00

2018

Z5F232D7D7 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO
spese noleggio pullman partecipazione 
rassegna nazionale "Armonizziamoci" presso 
I.C. Castronuovo" Sant'Arcangelo (Pz)

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO 00961510765 AUTOLINEE MORETTI s.r.l. € 300,00 2018-04-13 2018-05-26 € 300,00

2018

Z5F232D7D7 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO
spese noleggio pullman partecipazione 
rassegna nazionale "Armonizziamoci" presso 
I.C. Castronuovo" Sant'Arcangelo (Pz)

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO 01340270766

Autonoleggio Renna Snc di Renna Vito 
Antonio € 300,00 2018-04-13 2018-05-26 € 300,00

2018

Z5F232D7D7 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO
spese noleggio pullman partecipazione 
rassegna nazionale "Armonizziamoci" presso 
I.C. Castronuovo" Sant'Arcangelo (Pz)

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO 01983510767 MANIERIBUS SRL € 300,00 2018-04-13 2018-05-26 € 300,00

2018

Z5F232D7D7 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO
spese noleggio pullman partecipazione 
rassegna nazionale "Armonizziamoci" presso 
I.C. Castronuovo" Sant'Arcangelo (Pz)

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO RNNPLA78H17L738O RENNA PAOLO € 300,00 2018-04-13 2018-05-26 € 300,00

2018

Z6B25ECDF4 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura materiale di consumo per 
strumentazione musicale

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

CPLCSM62B08F052Y ARTE MUSICA di CAPOLUPO COSIMO CPLCSM62B08F052
Y

ARTE MUSICA di 
CAPOLUPO COSIMO

€ 190,98 2018-11-26 2018-12-18 € 190,98
2018

Z6B25ECDF4 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura materiale di consumo per 
strumentazione musicale

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

DMNCZM67C70I158
N

CIANCIARUSO STRUMENTI MUSICALI € 190,98 2018-11-26 2018-12-18 € 190,98
2018

Z6B25ECDF4 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura materiale di consumo per 
strumentazione musicale

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

03775890712 Di Salvatore Music store Srl € 190,98 2018-11-26 2018-12-18 € 190,98
2018

Z6B25ECDF4 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura materiale di consumo per 
strumentazione musicale

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01812180766 Guitar valley di G. Tolve - Tito € 190,98 2018-11-26 2018-12-18 € 190,98
2018

Z6D24FBC59 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura stampati e registri vari ad uso 
didattico

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI 00150470342 CASA EDITRICE 
SPAGGIARI

€ 169,16 2018-09-20 2018-10-29 € 169,16
2018

Z78251BE23 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Servizio Responsabile della Protezione dei 
dati -D.P.O a.s.2018-19

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

CRCMNL76R71E409
M

STUDIO LEGALE AVV. EMANUELA 
CARICATI

CRCMNL76R71E409
M

STUDIO LEGALE AVV. 
EMANUELA CARICATI

€ 624,00 2018-09-29 € 0,00
2018

Z7E219FC21 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Rinnovo contratto di assistenza anno 2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. 00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. € 2.240,00 2018-01-09 2018-02-08 € 2.240,00
2018

Z7E21A1D77 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Saldo fattura n.8018045677 del 05/03/2018 
canone nolo casella postale anno 2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

97103880585 POSTE ITALIANE SPA - ALT SUD INCASSI 
CONTI CREDITO

97103880585
POSTE ITALIANE SPA - 
ALT SUD INCASSI CONTI 
CREDITO

€ 81,97 2018-01-09 2018-04-07 € 81,97
2018

Z9B25BB8DE 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura materiale sanitario integrazione 
cassette primo soccorso

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00397360488 LUIGI SALVADORI SPA 00397360488 LUIGI SALVADORI SPA € 219,05 2018-11-13 2018-12-17 € 219,05
2018

Z9E23E4BC1 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO
fornitura stampante Inkjet Canon Pixma iP 
Stampante fotografica a colori e materiale  
fotografico

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

03340710270 ADPARTNERS SRL 03340710270 ADPARTNERS SRL € 384,73 2018-06-06 2018-06-19 € 384,73
2018

ZA3258E675 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura materiale protezione per angoli in 
PVC - colore giallo

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00753550193 CREMONA GIOCHI E ARREDI DI BONINI 
FRANCO & C.

00753550193
CREMONA GIOCHI E 
ARREDI DI BONINI 
FRANCO & C.

€ 490,00 2018-10-30 € 0,00
2018

ZA72432B60 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Acquisto materiale igienico-sanitario 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

07912411217 VIBOR WORLD SRL 07912411217 VIBOR WORLD SRL € 1.342,70 2018-06-29 2018-07-19 € 1.342,70
2018

ZB223A46C0 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO fornitura stampati e registri vari 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI 00150470342 CASA EDITRICE 
SPAGGIARI

€ 494,64 2018-05-18 2018-05-29 € 494,64
2018

ZBE2273F18 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Ordine connessione fibra ADSL 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00488410010 TELECOM ITALIA SPA 00488410010 TELECOM ITALIA SPA € 558,66 2018-02-22 € 276,66
2018

ZC3252947C 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Polizza assicurazione infortuni e RC alunni e 
personale a.s.2018/19

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

08037550962 AIG Europe Limited 00320160237 SOCIETA CATTOLICA DI 
ASSICURAZIONE

€ 14.070,00 2018-10-03 € 4.613,00
2018

ZC3252947C 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Polizza assicurazione infortuni e RC alunni e 
personale a.s.2018/19

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00320160237 SOCIETA CATTOLICA DI 
ASSICURAZIONE

€ 14.070,00 2018-10-03 € 4.613,00
2018

ZC3252947C 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Polizza assicurazione infortuni e RC alunni e 
personale a.s.2018/19

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00818570012 UnipolSai Assicurazioni Spz € 14.070,00 2018-10-03 € 4.613,00
2018

ZC4242A9ED 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO
Acquisto pannello interattivo Promethean 
AP65 con ActivConnect e Classflow

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO 09509520012

IDENTITA' MULTIMEDIALE SNC  di DUTTO 
Simone e LEONE Fabio Mario 09509520012

IDENTITA' MULTIMEDIALE 
SNC  di DUTTO Simone e 
LEONE Fabio Mario

€ 1.790,00 2018-06-27 2018-08-29 € 1.790,00

2018

ZC62664AC9 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO

incarico progettista progetto Agenda 
digitale nelle scuole di Basilicata 
completamento fase II ed estensione asse 
VIII azione 10.10.8.1 - PO FESR Basilicata 
2014/2020

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI  
GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006

GRCFRN70M14F104S Floriano Grieco GRCFRN70M14F10
4S

Floriano Grieco € 1.333,00 2018-12-18 € 0,00

2018

ZCC263090B 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO
Saldo fattura per noleggio autobus visita a 
Venosa del 13/12/2018 classi seconde 
scuola secondaria di I grado

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

FSNRLL76C67L738C BRAMEA VIAGGI di Fasanella Ornella 1 03-ASSOCIATA MNRNRC48H05L73
8D

MANIERI ENRICO € 2.027,45 2018-12-07 € 345,45
2018



ZCC263090B 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO
Saldo fattura per noleggio autobus visita a 
Venosa del 13/12/2018 classi seconde 
scuola secondaria di I grado

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

1 03-ASSOCIATA MNRNRC48H05L738D MANIERI ENRICO 1 03-ASSOCIATA 01936150760 MANIERI LINES SRL € 2.027,45 2018-12-07 € 345,45
2018

ZCC263090B 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO
Saldo fattura per noleggio autobus visita a 
Venosa del 13/12/2018 classi seconde 
scuola secondaria di I grado

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

1 03-ASSOCIATA 01936150760 MANIERI LINES SRL € 2.027,45 2018-12-07 € 345,45
2018

ZDE2686F74 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Attività di assistente educativo 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

CSTNMR82D66F104S ANNA MARIA FORTUNATA COSTANTINO CSTNMR82D66F104
S

ANNA MARIA 
FORTUNATA 
COSTANTINO

€ 1.273,60 2018-12-28 € 0,00
2018

ZDF20B9056 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Responsabile servizio di prevenzione e 
protezione (Rspp) anno 2017-18

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01947270763 MGL CONSULTING SICUREZZA QUALITA' 
FORMAZIONE SRLS

01947270763
MGL CONSULTING 
SICUREZZA QUALITA' 
FORMAZIONE SRLS

€ 2.400,00 2017-11-11 2018-12-15 € 2.400,00
2018

ZF4261B8BD 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - LAVELLO I - LAVELLO Fornitura materiale di consumo ad uso 
didattico

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

PZZMRA58A61E493Y CARTOLIBRERIA FALCONE DI PEZZILLO 
MARIA

PZZMRA58A61E493
Y

CARTOLIBRERIA 
FALCONE DI PEZZILLO 
MARIA

€ 164,76 2018-12-04 2018-12-17 € 164,76
2018

CIG

STRUTTURA 
PROPONENTE

(Codice Fiscale)

STRUTTURA 
PROPONENTE

(Denominazione stazione appaltante)

OGGETTO DEL BANDO 
(oggetto del lotto identificato del CIG)

SCELTA DEL CONTRAENTE (MODALITA' SELEZIONE 
PRESCELTA) GRP

PARTECIPANTI
Raggruppamento/membro

(Ruolo)
PARTECIPANTE
(Codice fiscale)

PARTECIPANTE
(Identicativo 

Fiscale Estero)
PARTECIPANTE

(Ragione Sociale)

GRA
AGGIUDICATARI

Raggruppamento/
membro
(Ruolo)

AGGIUDICATARIO
 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO
 (Identificativo 
Fiscale Estero)

AGGIUDICATARIO
 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIONE

al lordo degli oneri di 
sicurezza e al netto dell'lVA

TEMPI DI  COMPLETAMENTO OPERA/SERVIZIO
/FORNITURA 

Data inizio  

TEMPI DI  COMPLETAMENTO 
OPERA/SERVIZIO

/FORNITURA 
Data ultimazione lavori

IMPORTO SOMME LIQUIDATE 
ANNO RIFERIMENTO

(importo complessivo 
dell'appalto al netto dell'IVA)

01-PROCEDURA APERTA 01-MANDANTE 01-MANDANTE
02-PROCEDURA RISTRETTA 02-MANDATARIA 02-MANDATARIA
03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 03-ASSOCIATA 03-ASSOCIATA
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE04-CAPOGRUPPO 04-CAPOGRUPPO
05-DIALOGO COMPETITIVO 05-CONSORZIATA 05-CONSORZIATA
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO
14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006
17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91
21-PROCEDURA RISTRETTA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA
22-PROCEDURA NEGOZIATA CON PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
24-AFFIDAMENTO DIRETTO A SOCIETA' IN HOUSE
25-AFFIDAMENTO DIRETTO A SOCIETA' RAGGRUPPATE/CONSORZIATE O CONTROLLATE NELLE CONCESSIONI E NEI PARTENARIATI
26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE
27-CONFRONTO COMPETITIVO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE
28-PROCEDURA AI SENSI DEI REGOLAMENTI DEGLI ORGANI COSTITUZIONALI
29-PROCEDURA RISTRETTA SEMPLIFICATA
30-PROCEDURA DERIVANTE DA LEGGE REGIONALE
31-AFFIDAMENTO DIRETTO PER VARIANTE SUPERIORE AL 20% DELL'IMPORTO CONTRATTUALE
32-AFFIDAMENTO RISERVATO
33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA
34-PROCEDURA ART.16 COMMA 2-BIS DPR 380/2001 PER OPERE URBANIZZAZIONE A SCOMPUTO PRIMARIE SOTTO SOGLIA COMUNITARIA
35-PARTERNARIATO PER L’INNOVAZIONE
36-AFFIDAMENTO DIRETTO PER LAVORI, SERVIZI O FORNITURE SUPPLEMENTARI
37-PROCEDURA COMPETITIVA CON NEGOZIAZIONE
38-PROCEDURA DISCIPLINATA DA REGOLAMENTO INTERNO PER SETTORI SPECIALI
39-AFFIDAMENTO DIRETTO PER MODIFICHE CONTRATTUALI O VARIANTI PER LE QUALI È NECESSARIA UNA NUOVA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO


